 - 9 -
ZX3D95CE01S-TR-4848 规格书
深圳市启明智显科技有限公司
智显智能
ZX3D95CE01S-TR-4848
 - 1 -
ZX3D95CE01S-TR-4848 规格书
深圳市启明智显科技有限公司

ZX3D95CE01S-TR-4848 规格书
深圳市启明智显科技有限公司
命名规则 Naming Conventions：
Fig.0 Naming Conventions (图 0 命名规则)
核心物料列表(Tab.0)：
序号 名称 型号 备注
1 ESP32-S3 模组 WT32-S3-WROVER-N16R8（-i）
2
3
 - 3 -
ZX3D95CE01S-TR-4848 规格书
深圳市启明智显科技有限公司
硬件及接口 Hardware interface：
硬件接口图：
Fig.1 Hardware Interface (图 1 硬件接口图)
 - 4 -
ZX3D95CE01S-TR-4848 规格书
深圳市启明智显科技有限公司
接口说明 Interface description：
[1] 调试接口 Debugging interface(Tab.1)
Pin 描述 模组 pin 电压范围 备注
1 +5V - 5V
2 +3.3V - 3.3V
3 TXD0 TXD0 3.3V TTL 烧录串口
4 RXD0 RXD0 3.3V TTL 烧录串口
5 EN CHIP_PU 3.3V MAX 芯片复位
6 IO0 GPIO 0 3.3V TTL 启动模式选择
7 GND   接地
 - 5 -
ZX3D95CE01S-TR-4848 规格书
深圳市启明智显科技有限公司
[2] 对外接口 Foreign interface (Tab.2)
Pin 描述 模组 pin 电压范围 备注
1、2 +5V - +5V±5% 板电源
3、4 GND - 0V 接地
5 EXT_IO2 GPIO 20 0~3.3V 输出接口 2
6 EXT_IO1 GPIO 9 0-3.3V 输出接口 1
7 EXT_IO3 GPIO 19 0-3.3V 输出接口 3
8 EXT_IO4 GPIO 7 0-3.3V 输出接口 4
9 IIC_SCL GPIO 6 3.3V TTL IIC 总线时钟，与触摸屏复用
10 IIC_SDA GPIO 15 3.3V TTL IIC 总线数据，与触摸屏复用
11 EN EN 0~VCC 芯片使能
12 GPIO 0 GPIO 0 0~VCC BOOT 选择
13 RXD RXD0 3.3V TTL 下载调试串口
14 TXD TXD0 3.3V TTL 下载调试串口
15 485 B - RS485 485 总线负，输出接口使用时不可
用
16 485 A - RS485 485 总线正，输出接口使用时不可
用
17 TXD_EXT GPIO 2 3.3V TTL 与 485 串口复用
18 RXD_EXT GPIO 1 3.3V TTL 与 485 串口复用
19、20 NC - - not connect
 - 6 -
ZX3D95CE01S-TR-4848 规格书
深圳市启明智显科技有限公司